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Merhaba,



Bu dokümanımızda, internette yeterli Türkçe kaynak bulamadığım için, .djvu dosyayı görüntülemeyi ve .pdf dosyasına dönüştürmeyi göstereceğim.



" Djvu,  PDF benzeri Resim sıkıştırma dosyasıdır. çoğunlukla karikatür veya  çizgiroman resimleri toplu halde içinde bulunur. bazı eBook(sanal kitap)  kopyaları da bu dosya içinde saklanabilir. "






Bunun için 2 ayrı program kullanacağız. Başlamadan önce programları şuradan indirebilirsiniz:

1-WinDjView: TIKLA

2-FreePDF: TIKLA(XP) -- TIKLA(Windows 7) (İşletim sisteminize göre birini indirin.)



Öncelikle 1. Programımızı aşağıdaki gibi kuruyoruz.







Ardından 2.Programımızı kuruyoruz aşağıdaki gibi. Ben Windows 7 için olan sürümünde göstereceğim.







Evet, yukarıdaki gibi programlarımızı kurduktan sonra 1. kurduğumuz programı, yani WinDjView’i

 açıyoruz. Ardından aşağıdaki gibi, program ile .djvu dosyamızı programa atıyoruz.







Bu şekilde açtıktan sonra karşımıza .djvu uzantılı dosyamızın içeriği gelecek. Böylece dosyamızı görüntülemiş olduk. E-Book’ları da bu şekilde okuyabilirsiniz. Ama şimdi sıra .pdf uzantısına çevirmeye geldi. Resimlerdeki işlemleri uygulayarak devam ediyoruz.







Ve son olarak printe bastıktan sonra bir süre bekliyoruz. Ardından aşağıdaki gibi bir pencere çıkıyor.







Bu  pencereden de gerekli ayarlarımızı yaptıktan sonra "Kaydet" butonuna  basıyoruz ve dosyamızın .pdf dosyasına çevrilmesini bekliyoruz.



Yapacaklarımız bu kadar arkadaşlar, gördüğünüz gibi kolay bir kaç işlemle .djvu dosyamızı .pdf dosyasına dönüştürmüş olduk.



Umarım yararlı olabilmişimdir, Sürç-ü Lisan ettiysem affola.

Konuya değerlendirmelerinizi ve yorumlarınızı bekliyorum.



Bâki Muhabbetle...
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Hakkında Enes ARSLAN


Uzun yıllar bilişim sektöründe farklı alanlarda çalışmalar yaptım. Fırsat buldukça bazı çalışmalarımı ve makalelerimi blogumda yayınlamaya çalışıyorum.
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2 yorum:





	
Unknown4 Mayıs 2018 14:01
excellent issues altogether, you just gained a new reader. What may you suggest about your submit that you just made a few days ago? Any certain?  gmail login
YanıtlaSil
Yanıtlar

Yanıtla







	
Levina17 Aralık 2020 01:58
If you contribute with a  tax sheltered retirement savings plan, then you could possibly expect to get a cash  tax refund yearly. mortgage calculator canada I was in a very really bad spot with my credit and they have helped me in an attempt to correct it. canada mortgage calculator
YanıtlaSil
Yanıtlar

Yanıtla
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Enes Arslan. Blogger tarafından desteklenmektedir.
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@ensrsln tarafından gönderilen tweetler
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Güncel Denizli Haberleri


Profesyonel Site ve Apartman Yönetimi




Popüler


	







Windows Üzerinde Sahte Numaralarla Çoklu Whatsapp Yönetimi

     Merhabalar.          Uzun süredir fırsat bulup da bloga bir şeyler karalayamıyordum. Bir ihtiyaçtan dolayı uzun araştırmalar sonucunda ...






	







"Kurumsal politika tarafından yüklenmiş." Chrome Uzantılarını Kaldırma

 Bilgisayarınızdaki Chrome tarayıcısına çeşitli zararlılar yoluyla bulaşan ve kendini kurumsal politika  adı altında tanıtan ve üzerinde değ...






	







5651 sayılı Kanun Kapsamında İnternet Ortamındaki Aktörlerin Tespiti

     Türk Hukuku’nda “Bilişim”   Türkiye; 1960 yılında Karayolları Genel Müdürlüğü’ne kurulan ilk bilgisayar sistemi ile  bilgisayar la, Nis...
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 Merhaba,   Bu dokümanımızda, internette yeterli Türkçe kaynak bulamadığım için, .djvu dosyayı görüntülemeyi  ve .pdf dosyasına dönüştürmeyi...
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